РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Подгорное

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2020г № 18
[О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Подгорное от 15.01.2020 № 6 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» на 2020-2025 годы»]

Руководствуясь распоряжением Администрации поселения Подгорное от 31.01.2020 № 15 «О разработке проектов постановлений Администрации поселения «О внесении изменений в муниципальные программы, утвержденные постановлениями Администрации сельского поселения Подгорное», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Подгорное от 15.01.2020 №6 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» на 2020-2025 годы   следующие изменения:

в муниципальной программе «Комплексное развитие сельских территорий сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» на 2020-2025 годы (далее – муниципальная программа):
в тексте муниципальной программы:

приложение 1 к муниципальной программе изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая жизнь».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Подгорное

                   Ю.С.Шурасьев
Приложение к постановлению

Администрации поселения Подгорное от 10.02.020 № 18
Приложение 1

к муниципальной программе «Комплексное развитие сельских территорий сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» на 2020-2025 годы.
Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий сельского поселения Подгорное  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» на 2020-2025 годы

	№ п/п
	Наименование цели, задачи, основные мероприятия
	Ответственные исполнители (соисполнители) основные мероприятия
	Срок реализации
	Форма бюджетных ассигнований
	Объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Источники финансирования
	Ожидаемый результат

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всего

	Цель: Создание комфортных условий жизнедеятельнлсти на территории с.Подгорное, формирование позитивного отношения к сельскому образу жизни

	Задача 1.Повышение уровня комплексного обустройства объектами социальной и инженерной инфраструктуры сельского поселения

	1.1
	Благоустройство территории в с.Пустовалово, ул.Центральная Установка детской игровой площадки

Благоустройство сквера в с.п.Подгорное по ул.Ленина
	Администрация

 сельского поселения

Подгорное
	2020- 2025

годы
	Иные межбюджетные трансферты
	1463,0

787,7

321,5

643,1

	1444,0

777,6

317,4

634,8
	1547,8

833,4

340,2

680,3
	0,0

0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0

0,0
	4454,8

2398,7

979,1

1958,2

	Средства из федерального бюджета

Средства из областного бюджета

Средства из бюджета поселения

Прочие безвозмездные поступления

	Реализация мероприятий по благоустройству территорий

	ИТОГО:

	3215,3
	3173,8
	3401,7
	0,0
	0,0
	0,0
	9790,8